Edital nº 016/2009

A Gestão de Pessoas e a Reitoria do Centro Universitário Metodista, no uso de

suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

DE PROFESSOR (A) do curso de FARMÁCIA:

Candidato (a)

Maria Ismênia Zulian Lionzo

Os candidatos serão contratados conforme a vacância  do quadro

docente conforme o item IV do Edital 004 2009.

Os candidatos acima listados devem entrar em contat o com Cíntia

Lange ou Fernanda Flores, da Gestão de Pessoas, par a orientações sobre

o processo de admissão, no telefone (51) 3316 1376.

        Porto Alegre, 06 de março de 2009

Prof. Ms.Natanael Garcia Marques                            Prof. Dr. Norberto da Cunha Garin
Gerente Gestão de Pessoas                                                       Reitor